zena

DEZENA,
(Estância
de suas

,
~i.,,, Município de Aguas da Prata

•

(Estância Hidromineral)
CNP J 44.83 [.733/000 [-43 Inscrição Estadual: Isema

~ . Av. Washington Lui:t, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890.000 _ Águas da f'mta _ SI'

PORTARIA N.O3.992 DE 16 DE MAIO DE 2018

"Dispõe sobre autorização para dirigir veículos da
Prefeitura Municipal".

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Autorizar o Sr. GABRIEL JOSÉ

RAMOS JUNQUEIRA FERREIRA, portador do RG NO
47.649.410 SSPjSP, do CPFNO397.944.738-39, Carteira de
Habilitação NO04793604065, Categoria "B", Diretor de
Divisão, a dirigir veículos desta municipalidade, quando
necessário, para desempenho de suas atividades.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Aguas

Hidromineral), aos d esseis dia
e dezoito.

	00000001